
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ６月２７日開催の弊社定時株主総会におきまして 下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任

いたしました 

つきましては 役員一同心を新たに社業に精励致す所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

平成３０年６月 吉日 

西日本高速道路ファシリティーズ株式会社 

代 表 取 締 役 社 長   東   孝  弘  

 

記 
 
代表取締役社長    東  孝 弘  
常 務 取 締 役    松  本  晃  一  
取 締 役    山 本 純 司 （新任） 
取 締 役    宮 﨑 高 幸 （新任） 
取 締 役     林 田 眞 一  
取 締 役    里 深 一 浩  （新任） 
監 査 役    髙 田   彦 （重任） 
監 査 役       井 上 成 人 （新任） 

 

 

常務取締役 内丸 年雄 、取締役 布川 勝正 、取締役 竹國 一也 、監査役 田中 睦実 は 

６月２７日をもちまして退任致しました 

 

なお 執行役員は以下のとおりとなっております 

 

執 行 役 員   岩 倉 正 人    

執 行 役 員    福 島 典 朗  

執 行 役 員    大 橋 睦 仁 

執 行 役 員    奈 良 﨑 政 和 


